MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Presencial 33/2018, Edital 72/2018; Processo 72/2018, homologa

seu objeto: a CONTRATAÇAÕ DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PREPARO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DAS

ESCOLAS ESTADUAIS LOCALIZADAS NO MUNICIPIO DE GUAIRA/SP, para:

42096

Item

FX SERVICO DE ALIMENTACAO EIRELI

Descrição

Valor Total

1 Proposta para todos os itens  197.500,00

tudo conforme enunciado no Anexo I, conforme o referido Edital, determinando a sua

convocação para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

Guaíra/SP, 19 de Junho de 2018.

______________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL